開催日時

開催場所

　代表者 　司会者

　報告者 　記録者

参加者数 14 人

報告内容

①県営大谷川公園、除染前と後の線量を知りたい。 未 不要 班で処理

②除雪指定区域外の除雪願う。 未 不要 班で処理

未 不要 班で処理

④自宅敷地の広い場合の水道管敷設補助ないか。 未 不要 班で処理

⑤県道下野大沢線、大雨時雨水対策願う。 　　　未 　　　不要 　班で処理

⑥放射線測定機の空き時間に給食こまめに測定願う。　　　未 　　　不要 　班で処理

⑦子供放射線による甲状腺全員検査無料願う。 　　　未 　　　不要 　班で処理

⑧市税滞額総額いくらか。 　　　未 　　　不要 　班で処理

⑨認定外道路資機材申請年１回、追加時どうなるか。　　　　未 　　　不要 　班で処理

⑩夏、秋のクリーン大作戦時の収集方法違うなぜか。 　　　未 　　　不要 　班で処理

⑪企業誘致の現状はどうなっているか。 　　　済 　　　不要 　説明了解

日光市議会広報委員長　様

　　　上記のとおり、報告いたします。

平成２５年　１１月２２日 第５班第５班第５班第５班

代表者 齊藤　正三

《報告内容に対する意見・要望》

回答

（済・未）

委員会検討

（要・不要）

所管委員会

（要の場合）

③少子化対策の一環で、結婚出会いの場づくりを市と

して考えてほしい。

　別紙のとおり

齊藤　正三

　平成25年11月８日（金　）　１８時３０分　～２０時３０分

斎藤　伸幸 亀井　鎮雄

議会報告会報告書

出席議員

佐藤　和之 塩生　勇一 齊藤　正三

大沢公民館

佐藤　和之全　員

斎藤　伸幸